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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 정신건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 3,449,708 3,423,388 26,320

국 400,787 323,287 77,500

기 928,168 1,005,668 △77,500

도 368,801 368,585 216

시 1,751,952 1,725,848 26,104

건강증진 2,346,855 2,342,775 4,080

국 174,000 96,500 77,500

기 710,001 787,501 △77,500

도 279,811 279,595 216

시 1,183,043 1,179,179 3,864

정신건강관리 1,093,864 1,089,784 4,080

국 77,500 0 77,500

기 280,000 357,500 △77,500

도 145,596 145,380 216

시 590,768 586,904 3,864

중독관리통합지원센터 지원 155,000 155,000 0

국 77,500 0 77,500

기 0 77,500 △77,500

도 15,500 15,500 0

시 62,000 62,000 0

307 민간이전 155,000 155,000 0

국 77,500 0 77,500

기 0 77,500 △77,500

도 15,500 15,500 0

시 62,000 62,000 0

05 민간위탁금 155,000 155,000 0

○중독관리통합지원센터 운영비

155,000 155,000 0경정 155,000,000원

국 77,500 0 77,500

기 0 77,500 △77,500

도 15,500 15,500 0

시 62,000 62,000 0

정신건강사업 종사자 처우개선 26,880 25,920 960

도 5,376 5,184 192

시 21,504 20,736 768

301 일반보상금 26,880 25,920 960

도 5,376 5,184 192

시 21,504 20,736 768

11 기타보상금 26,880 25,920 960

○정신보건시설 종사자 수당

26,880 25,920 960경정 26,880,000원

도 5,376 5,184 192

시 21,504 20,736 768

사회복지시설 종사자 처우개선 1,920 1,800 120

도 384 360 24

시 1,536 1,440 96

301 일반보상금 1,920 1,800 120

도 384 360 24



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 정신건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,536 1,440 96

11 기타보상금 1,920 1,800 120

○사회복지시설 종사자 복지수당

1,920 1,800 120경정 1,920,000원

도 384 360 24

시 1,536 1,440 96

무연고 및 행정입원 정신질환자 진료비 지원 5,000 2,000 3,000

307 민간이전 5,000 2,000 3,000

01 의료및구료비 5,000 2,000 3,000

○무연고 정신질환자 진료비 지원

5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

재무활동(건강증진과) 19,130 18,925 205

보전지출 19,130 18,925 205

보조금반환 19,130 18,925 205

802 반환금기타 19,130 18,925 205

01 국고보조금반환금 9,705 9,589 116

○1 국고보조금 반환금 116 0 116

▷2017년 지역사회건강조사 조사분석 위탁운

영 116 0 116115,250원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,425 9,336 89

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 72 0 72

▷2017년 자살예방 및 정신건강증진사업

72 0 72

○2 시ㆍ도비보조금 이자반납금 17 0 17

▷2017년 자살예방 및 정신건강증진사업

17 0 17

72,000원*1식

16,870원*1식

행정운영경비(건강증진과) 1,083,723 1,061,688 22,035

국 226,787 226,787 0

기 218,167 218,167 0

도 88,990 88,990 0

시 549,779 527,744 22,035

인력운영비 1,017,593 997,858 19,735

국 226,787 226,787 0

기 218,167 218,167 0

도 88,990 88,990 0

시 483,649 463,914 19,735

지역사회 통합건강증진사업(인력운영비) 222,845 218,214 4,631

기 99,807 99,807 0

도 19,961 19,961 0

시 103,077 98,446 4,631

101 인건비 222,845 218,214 4,631

기 99,807 99,807 0

도 19,961 19,961 0

시 103,077 98,446 4,631



부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 222,845 218,214 4,631

○구강보건사업 인건비 35,673 33,152 2,521

▷봉급조정수당 643 0 643

▷기본급(인상분) 366 0 366

▷상여금(인상분) 210 0 210

▷명절휴가비 1,302 0 1,302

○지역사회중심재활사업 인건비 35,712 33,602 2,110

▷봉급조정수당 388 0 388

▷기본급(인상분) 231 0 231

▷상여금(인상분) 162 0 162

▷명절휴가비 1,329 0 1,329

643,000원*1식

366,000원*1식

210,000원*1식

1,302,000원*1식

388,000원*1식

231,000원*1식

162,000원*1식

1,329,000원*1식

지역사회 중심금연지원서비스(인력운영비) 246,824 236,720 10,104

기 118,360 118,360 0

도 23,672 23,672 0

시 104,792 94,688 10,104

101 인건비 246,824 236,720 10,104

기 118,360 118,360 0

도 23,672 23,672 0

시 104,792 94,688 10,104

03 무기계약근로자보수 246,824 236,720 10,104

○금연상담사 인건비 162,400 155,612 6,788

▷봉급조정수당 1,536 0 1,536

▷명절휴가비 5,252 0 5,252

○금연지도관리원 인건비 84,424 81,108 3,316

▷봉급조정수당 751 0 751

▷명절휴가비 2,565 0 2,565

1,536,000원*1식

5,252,000원*1식

751,000원*1식

2,565,000원*1식

방문건강관리사업(인력운영비) 497,574 492,574 5,000

국 226,787 226,787 0

도 45,357 45,357 0

시 225,430 220,430 5,000

101 인건비 497,574 492,574 5,000

국 226,787 226,787 0

도 45,357 45,357 0

시 225,430 220,430 5,000

03 무기계약근로자보수 497,574 492,574 5,000

○방문보건전담인력 인건비 497,574 492,574 5,000

▷봉급조정수당 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

기본경비 66,130 63,830 2,300

기본경비 66,130 63,830 2,300

405 자산취득비 21,600 19,300 2,300

01 자산및물품취득비 21,600 19,300 2,300

○TV(교체) 2,300 0 2,3001,150,000원*2대


